証券コード 6677

2019 年 12 月 2 日

株 主 各 位

京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436番地の２

株式会社エスケーエレクトロニクス

代 表 取 締 役 社 長  石 田 昌 德

「第 18 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 18期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま

したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 18 期定時株主総会招集ご通知」 22ページ

事業報告 Ⅵ 会社の体制および方針

２．当事業年度における運用状況の概要

（１）取締役および使用人の職務執行について ４行目

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】 また、当事業年度においてコンプライアンス委員会を４回開催し、当社

のコンプライアンスを推進するうえでの課題の把握とその改善を行っ

ております。

【訂正後】 また、当事業年度においてコンプライアンス委員会を６回開催し、当社

のコンプライアンスを推進するうえでの課題の把握とその改善を行っ

ております。

以 上